PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия
Октябрьского района города Рязани
РЕШЕНИЕ
02 августа 2025 года                                                                                            № 114/296
О регистрации Евдокимова Александра Александровича
кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18
Рассмотрев документы для регистрации кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва, представленные Евдокимовым А.А., выдвинутым избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Рязани,                   на которую постановлением Избирательной комиссии Рязанской области                              от 11.06.2025 № 148/1866-7 возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 17, № 18 по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, установила, что порядок выдвижения  и представленные кандидатом документы для регистрации соответствуют требованиям статей 36, 42 Закона Рязанской области от 30.07.2009 № 85-ОЗ                        «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» (далее – Закон Рязанской области).
В соответствии со статьями 31, 44 Закона Рязанской области территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Рязани решила:
1. Зарегистрировать Евдокимова Александра Александровича кандидатом                               в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутым избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 02 августа 2025 года в 10 часов 30 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату, указанному в пункте 1 настоящего решения, удостоверение установленного образца и копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г. Рязани в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района г. Рязани

	Д.А. Оспенников

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района г. Рязани

	 А.В. Дрожжина